



Ostopalvelupäällikön määräaikaisen viran (209019) perustaminen 1.4.2021–31.12.2022 perhe- ja sosiaalipalvelujen laatu-, osto- ja valvontayksikköön

VD/2437/01.01.00.00/2021

MV/TS

Voimassa olevan Vantaan kaupungin hallintosäännön 14 luvun 3 § mukaan kaupunginhallitus päättää kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen täyttäväksi kuuluvien sekä kaupunkistrategian ja johdon toimialan muiden virkojen perustamisesta, lakkauttamisesta, virkanimikkeestä ja kelpoisuusvaatimuksista. Asianomainen lautakunta ja liikelaitoksen johtokunta päättää muiden tehtäväalueensa virkojen perustamisesta, virkanimikkeistä ja kelpoisuusvaatimuksista sekä virkojen lakkauttamisesta ja virkanimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten muuttamisesta. Toimivaltainen viranomais ei voi kuitenkaan päätöksellään tiukentaa laissa ja asetuksessa viralle säädettyjä kelpoisuusvaatimuksia. Jos viran kelpoisuusvaatimukset perustuvat lakiin tai asetukseen, on viran kelpoisuusvaatimus päätettävä ao. lain tai asetuksen mukaiseksi.

Perustelut:

Perhe- ja sosiaalipalvelujen palvelualueen lakisääteisen palvelutuotannon kirjo on laaja ja monimuotoinen, sisältäen mm. asumispalveluja, kuntoutusta, lastensuojelupalveluja, sosiaalihuoltolain mukaisia palveluja eri asiakasryhmille ja lääkäripalveluja. Palvelutuotanto toimii monituottajamallilla. Ostopalveluja käytetään oman palvelutuotannon rinnalla turvaamaan väestön lakisääteinen palvelutarve. Kustannuksiltaan ostojen määrä vuonna 2020 oli 55 milj. euroa.

Perhe- ja sosiaalipalveluiden palvelualueen osto-, laatu- ja valvontatyötä on tarpeen keskittää, jotta toimintaa voidaan hallinnoida, johtaa ja kehittää kokonaisvaikuttavasti ja tehokkaasti. Tällä hetkellä kyseiset vastuut ovat hajallaan eri palveluyksiköissä monen työntekijän ja johtajan vastuulla, laadullisesti epätasaisia ja järjestelytavaltaan epätarkoituksenmukaisia. Keskitetyllä toimintamallilla pyritään hillitsemään kustannuskehitystä, yhdenmukaistamaan laatua ja tehostamaan osto-, laatu ja valvontatoimintaa. Perhe- ja sosiaalipalvelujen organisaation kehittäminen aloitettiin vuonna 2020 ja organisaatorakenne uudistettiin vuoden 2021 alusta. Seuraava vaihe organisaation kehittämisessä on laatu-, osto- ja valvontatyön keskittäminen yhteen yksikköön. Laatu-, osto- ja valvontayksikköä pilotoidaan ajalla 1.4.21–31.12.22. Yksikköä johtamaan perustetaan ostopalvelupäällikön määräaikainen virka. Muu yksikön tarvitsema resurssi toteutetaan palvelualueen sisäisillä vakanssisiirroilla niin, että henkilötyövuosia on kuudesta seitsemään.

Ostopalvelupäällikkö on palvelualueen johtoryhmän jäsen ja toimii palvelualuejohtajan suorassa alaisuudessa. Palkkakustannus on budjetoitu hyväksytyssä talousarviossa.

Toimialojen HR-palvelut ovat yhtä mieltä esityksestä.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 15.3.2021 § 8

Va. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan esitys:

Päätetään

- perustaa ostopalvelupäällikön määräaikainen virkasuhteinen vakanssi ajalle 1.4.2021–31.12.2022 (vakanssinumero 209019), ja
- vahvistaa kelpoisuusehdoksi tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja alan tuntemus, riittävä johtamistaito sekä suomen kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito.



Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Toimialojen HR-palvelut
Perhe- ja sosiaalipalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:

Mirja Varis, va. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja, p. 050 303 6691, mirja.varis@vantaa.fi
([etunimi.sukunimi\[at\]vantaa.fi](mailto:etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi))